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Z obrad Powiatowego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego

Posiedzenie, które otworzył i prowadził starosta staszowski Romuald Zgrzywa odbyło się w piątek
14 czerwca br.

Po przedstawieniu programu posiedzenia omówiono protokół i wnioski z poprzedniego spotkania.
Następnie, przygotowanie służb i administracji samorządowej do letniego wypoczynku dzieci i
młodzieży  „Bezpieczne  Wakacje”  oraz  zapewnienie  bezpieczeństwa  na  rzekach  i  akwenach
wodnych, przedstawili: komendant powiatowy PSP st. bryg Rafał Gajewicz, zastępca komendanta
powiatowego  policji  nadkom.  Jacek  Rozczypała  i  państwowy  powiatowy  inspektor  sanitarny
Bożena Głaz.  W wypowiedziach zwrócono uwagę na zakończone lub trwające kontrole miejsc
wypoczynku, restauracji i barów, a także jakości wody w kąpieliskach. Szczególną opieką będą
otoczone obozy dla dzieci i młodzieży. Z danych ogólnopolskiej bazy wypoczynku wynika, że na
terenie powiatu będzie zorganizowane co najmniej  4 obozy: harcerski  w Jabłonicy,  amatorów
jeździectwa w Stajni ,,Mam pasję” w Staszowie  i 2 półkolonie w Ośrodku Sportu i Rekreacji w
Staszowie.  Podczas  dyskusji  m.in.  st.  bryg.  Rafał  Gajewicz  poprosił  o  aktualizację  danych
telefonicznych w gminach w razie  konieczności  porozumienia  się  po  godz.  15:00.  Poruszono
również ewentualny problem wystąpienia zanieczyszczenia mikrobiologicznego w wodociągach, a
także przestrzegania zawartości w wodzie manganu i żelaza. Przed zakończeniem posiedzenia
nowo wybrani samorządowcy zawnioskowali do starosty Romualda Zgrzywy o zwołanie, w miarę
możliwości w nieodległym terminie, pierwszego w tej kadencji konwentu wójtów i burmistrzów
powiatu staszowskiego.

Posiedzenie prowadził szef Zespołu Zarządzania Kryzysowego starosta staszowski Romuald1.
Zgrzywa  w  towarzystwie:  naczelnika  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  i  Zarządzania
Kryzysowego  Ryszarda  Stachury  i  insp.  Andrzeja  Sałaty.
Podczas  posiedzenia  od  lewej:  komendant  powiatowy  PSP  w Staszowie  st.  bryg.  Rafał2.
Gajewicz, zastępca komendanta powiatowego policji nadkom. Jacek Rozczypała, insp. Anna
Stawiarz, dyrektor staszowskiego szpitala Paweł Wojtasik, państwowy powiatowy inspektor
sanitarny  Bożena  Głaz,  lek.  wet.  Andrzej  Altenberg,  dyrektor  PCPR w Staszowie  Anna
Ogórek,  dyrektor  Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie Mirosław Bernyś i  naczelnik
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Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Jerzy Bernyś.
Podczas posiedzenia obecni także byli: Burmistrz Miasta i Gminy Bogoria Marcin Adamczyk,3.
Wójt Gminy Rytwiany Przemysław Broziński, Burmistrz Miasta i Gminy Osiek Magdalena
Marynowska, Wójt Gminy Łubnice Anna Grajko, Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica Piotr
Strzelecki, Burmistrz Miasta i Gminy Staszów dr Leszek Kopeć, Burmistrz Miasta i Gminy
Połaniec Jacek Nowak i insp. Tomasz Januszewski.
O przygotowaniu służb do działań w okresie wakacji mówili: komendant powiatowy PSP w4.
Staszowie st.  bryg.  Rafał  Gajewicz i  zastępca komendanta powiatowego policji  nadkom.
Jacek Rozczypała.
O  przeprowadzanych  kontrolach  ,,Sanepidu”  poinformowała  państwowy  powiatowy5.
inspektor sanitarny Bożena Głaz.
Posiedzenie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Staszowie.6.

 Tekst i foto dzięki uprzejmości pana Jana Mazanki
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